
 
目  次 

 
【落札公告】 
 ○ 新潟市立学校で使用する電力の供給 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２ 
   ① （松浜小学校 外５０校） 
   ② （新津第一小学校 外５５校） 
   ③ （松浜中学校 外５４校） 
 
 ○ 新潟市立万代高等学校端末 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４ 
 
 ○ 新潟市立明鏡高等学校端末 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ５ 
 
 ○ 新潟市立高志中等教育学校後期課程端末 ・・・・・・・・・・・・・・・・・ ６ 

新潟市契約公報 
第 ７ 号 
令和 ４年 ３月１１日発行 

 
発行所 
新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 
新潟市役所 

1



2



3



 
 

  
 

新潟市契約公告第２０号  

 

落 札 者 等 の 公 告 

 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。 
 
令和４年３月１１日 

 

新潟市長 中 原 八 一 

 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

新潟市立万代高等学校端末  ５００台 

 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地 
新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

 

３ 相手方を決定した日 

令和４年２月１日 

 

４ 相手方の氏名及び住所 

ＣＥＣ新潟情報サービス株式会社 

専務取締役 森山 豊昭 

新潟市中央区鐙２丁目１０番６号 

 

５ 落札金額 

２６，８４０，０００円 

 
６ 相手方を決定した手続 
  一般競争入札 

 

７ 公告日 

令和３年１２月１５日 

4



 
 

  
 

新潟市契約公告第２１号  

 

落 札 者 等 の 公 告 

 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。 
 
令和４年３月１１日 

 

新潟市長 中 原 八 一 

 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

新潟市立明鏡高等学校端末  ４３８台 

 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地 
新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

 

３ 相手方を決定した日 

令和４年２月１日 

 

４ 相手方の氏名及び住所 

東京コンピュータサービス株式会社 新潟支店 

支店長 桑原 喜春 

新潟市中央区東大通１丁目７番１０号 

 

５ 落札金額 

２３，５６０，０２０円 

 
６ 相手方を決定した手続 
  一般競争入札 

 

７ 公告日 

令和３年１２月１５日 

5



 
 

  
 

新潟市契約公告第２２号  

 

落 札 者 等 の 公 告 

 

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。 
 
令和４年３月１１日 

 

新潟市長 中 原 八 一 

 

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量 

新潟市立高志中等教育学校後期課程端末  ４８５台 

 

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地 
新潟市財務部契約課 

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 

 

３ 相手方を決定した日 

令和４年２月１日 

 

４ 相手方の氏名及び住所 

東京コンピュータサービス株式会社 新潟支店 

支店長 桑原 喜春 

新潟市中央区東大通１丁目７番１０号 

 

５ 落札金額 

２６，０８８，１５０円 

 
６ 相手方を決定した手続 
  一般競争入札 

 

７ 公告日 

令和３年１２月１５日 

6


